
 

 

1 z 2 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce:  
„Oprava opěrné kamenné zdi u kulturního domu v Trhové Kamenici“ 

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – 117D8210 Podpora obnovy a rozvoje venkova,  
Dotační titul 117D8210D „Podpora vítězů soutěže Vesnice roku“. 

Výzva k podání nabídky 

a k prokázání splnění kvalifikace pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce: 

„Oprava opěrné kamenné zdi u kulturního domu v Trhové Kamenici“  

Tato výzva a textová část Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
uchazečů, v rámci zadání zakázky malého rozsahu na stavební práce (dále jen veřejná zakázka). 

Jedná se o zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo režim zákona  
č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále již „zákon“), jejíž předpokládaná cena 

nepřesáhne 6.000 000,- Kč bez DPH, a to ani v případě souběhu s jinými zakázkami zadavatele, které 
by naplňovaly principy místní, časové a věcné souvislosti. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Městys Trhová Kamenice 
Sídlo: Raisovo náměstí 4, 539 52 Trhová Kamenice 
IČ: 00271055 
Právní forma 801 – Obec 
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: Ing. Iva Dostálová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci veřejné zakázky: 

Ing. Jan Dobiáš 
–osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
Obora 85, 679 01 Obora 
tel: 776 788 970 

info@jd-dotace.cz 

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
 

Vymezení předmětu plnění dle kódů CPV: 
45000000-7 Stavební práce  
45262500-6 Kamenické a zednické práce 
 

Předmět plnění:  
Předmětem plnění je oprava opěrné kamenné zdi u kulturního domu, která se nachází na pozemcích 
parc. č. 1614/2, 1614/23 a 1614/29, k.ú. Trhová Kamenice. Celková délka opravované zdi je 68 m. 
 

Podrobně je předmět zakázky vymezen v příl. č. 3 Zadávací dokumentace – Podrobný položkový 
rozpočet a příl č. 5 Technologický postup realizace akce. 
 



 

 

2 z 2 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce:  
„Oprava opěrné kamenné zdi u kulturního domu v Trhové Kamenici“ 

Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – 117D8210 Podpora obnovy a rozvoje venkova,  
Dotační titul 117D8210D „Podpora vítězů soutěže Vesnice roku“. 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 991 800,- Kč bez DPH.  

Zadavatel považuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky jako nejvýše přípustnou. V případě, že 
bude tato maximální hodnota překročena ze strany uchazeče, může být jeho nabídka z účasti ve 
výběrovém řízení vyloučena z důvodu pro nesplnění zadávacích podmínek. 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: Nejpozději do 3.7.2020, 11:00 hodin. 
Místo pro podávání nabídek: Poštou se nabídka podává na adresu: 

Úřad Městyse Trhová Kamenice 
Raisovo nám. 4,  
539 52 Trhová Kamenice 
 
Osobně se nabídka zadavateli podává na výše uvedenou adresu 
v úředních hodinách, tj.: 
Pondělí, středa:  7:00 – 11:30   12:00 – 17:00 
 

Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání 
k poštovnímu doručení). 

Nabídky, které budou doručeny zadavateli v rozporu s těmito požadavky, zadavatel nezařadí do 
zadávacího řízení a vrátí je zpět příslušnému uchazeči. 

Nedílnou součástí této výzvy je Zadávací dokumentace vč. příloh, která podrobně specifikuje 
požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

 

 

 

Městys Trhová Kamenice 
Raisovo nám. 4, 539 52 Trhová Kamenice 
IČ: 00271055 
 
 

…………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele 

Ing. Iva Dostálová  
starostka a statutární zástupkyně 


